Karta techniczna uponor

Uponor Smart Radi tuk prowadzacy 25/20mm
1009008

- z biatego plastiku

- do taczenia rur PE-Xa i MLC o $rednicy 16 mm prowadzonych w posadzce z grzejnikiem
- przystosowany do peszla 25/20 mm

- min. rozstaw rur 40 mm, zawiera dystans 5 mm
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O produkcie Uponor Smart Radi tuk prowadzacy
Specyfikacja

- Ztaczki i akcesoria do podtgczania promiennikéw
- Jesli nie podano inaczej, pierscienie Q&E nalezy zamawia¢ oddzielnie

Podanie

- Ogrzewanie z uzyciem promiennikéw wysoko- i niskotemperaturowych
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Product code

Iltem no EAN

Item no GTIN

Item no LVI

Iltem no NOBB

Iltem no NRF

Iltem no RSK

Item no VVS

Wymiary

Wysokos¢ jednostki przedmiotu
Dtugos¢ jednostki przedmiotu
Masa jednostkowa przedmiotu
Szerokos¢ jednostki elementu
ltem_UOM

Measurements
DLUGOSC L

Dtugosc (1)

Z Pomiar b

Z Pomiar b1

Z Pomiar b2

Z Pomiar godz

Z Pomiar h1

Z Pomiar z

Packaging

Opakowanie GTIN PL1
Opakowanie GTIN PL4
Wysokos$¢ opakowania PL1

Wysokos¢ opakowania PL4
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7321500022983
07321500022983
2072085
41946637
8362154
1870155
087255125

110
115
0,06
35

szt.

100
20,5
41
24
46
122
28
30

06414905434428
06414905488148
125
940
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Dtugosc¢ opakowania PL1

Dtugos¢ opakowania PL4

Materiat opakowania (numer) PL1

Materiat opakowaniowy (krotki) PL1

llos$¢ w opakowaniu PL1
llos¢ w opakowaniu PL4
Rodzaj opakowania PL1
Rodzaj opakowania PL4
Opakowanie Objetosé PL1
Opakowanie Objetos¢ PL4
Waga opakowania PL1
Waga opakowania PL4
Szeroko$¢ opakowania PL1

Szerokos¢ opakowania PL4

Dokumenty techniczne

0 8o
Do pobrania“
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315
1200

LDPE
10

750
Plastic_Bag
Pallet
0,00945
0,9024
0,6

70

240

800

Uponor Sp. z 0.0.

Kolejowa 5/7
01-217, Warszawa
Polska

T +48 22731 01 00
E
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www.uponor.com/pl-pl



https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1009008

